
Czas na rozliczenie polityków

 

Poniżej przesyłam do wiadomości e-mail, który otrzymałem od przyjaciół:

"Szanowni Państwo,

w ostatnim okresie Platforma Obywatelska rozpoczęła kampanię wyborczą do Sejmu RP, szykuje program wyborczy i listy

kandydatów. Jest to jednocześnie dobry moment do rozliczenia się rządzących z ich

elektoratem z obiecanek wyborczych. Wielu z nas głosowało za PO,

traktując tę partię jako mniejsze zło niż PiS oraz licząc, że nikt poza PiS nie będzie zabierał emerytur i praw nabytych

obywatelom.

Okazuje się, że były to mrzonki a obecna ekipa dbała tylko o własne

interesy o czym świadczą liczne afery z udziałem jej członków i sympatyków.

Dla rodzin tzw. mundurowych najbardziej istotną kwestią jest

podejście polityków do zabezpieczenia emerytalnego policjantów,

żołnierzy i ich rodzin.

Okazuje się, że w powyższej sprawie całkowicie nie można liczyć na polityków PO i PiS.

W okresie ostatniej kadencji zmniejszono emerytury mundurowe tzw. byłym pracownikom służb ochrony państwa, a PO pracuje

nad dalszym ograniczaniem "przywilejów" tej grupie zawodowej.

Posłowie PO i ich sympatycy wymyślili, że po wejściu w życie nowej

ustawy zmieniającej okresy odchodzenia ze służby (po 25 latach) ci,

którzy są na emeryturach też będą mieli zweryfikowane emerytury. Wśród elit PO jest mnóstwo nienawiści do mundurowych, że

posiadają zbyt duże przywileje, a zwłaszcza emerytury. Za tragedię smoleńską politycy zamiast siebie oskarżyli żołnierzy,

robiąc z nich kozłów ofiarnych.

Dla przypomnienia podajemy wykaz posłów z poszczególnych klubów poselskich, którzy w dniu 23 stycznia 2009 r. głosowali za

przyjęciem

w całości projektu ustawy o zmianie ustawy o zaopatrzeniu żołnierzy

zawodowych oraz ich rodzin oraz ustawy o zaopatrzeniu emerytalnym funkcjonariuszy Policji, Agencji Bezpieczeństwa

Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego, Centralnego Biura

Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, Biura Ochrony Rządu, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Więziennej oraz ich rodzin

(Dz. U. Nr 24, poz. 145), zwaną dalej "ustawą zmieniającą".

Platforma Obywatelska - 209 posłów, głosowało 205, za przyjęciem ustawy - 203, przeciw - 0, wstrzymało się - 2  (tu nazwiska

posłów...)

Prawo i Sprawiedliwość - 157 posłów, głosowało 150, za przyjęciem

ustawy - 153, przeciw - 0, wstrzymało się - 0 (tu nazwiska posłów…)

Lewica i Demokraci - 50 posłów, głosowało 45, 45 głosowało przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu, nie głosowało - 5 (tu

nazwiska posłów…)

(…)

Zastanów się przed pójściem do głosowania, na kogo chciałbyś oddać głos aby mieć pewność, że nie zostaniesz oszukany i

zachowasz swoją

emeryturę i rentę! Wykaż się instynktem samozachowawczym!"

- zweryfikowany 07%

(dane adresowe do wiadomości posła, 17 sierpnia 2011 r.)
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